Notificar o Sr. Renato Silva Santos, CPF: 047.093.131-05, da emissão do
Despacho Saneador nº 18/2021 - ERI - GR-3/ICMBIO, que convalidou o Auto de Infração nº
032288-B , processo administrativo 02129.000398/2017-10, indicando o valor da multa
simples em R$ 1.480,00 (hum mil, quatrocentos e oitenta reais). Face ao exposto, fica
ciente o interessado para, querendo, no prazo de 20 (vinte) dias, apresentar defesa no que
se refere à alteração acima colocada, sendo concedido desconto de 30% do valor corrigido,
tanto para pagamentos à vista (solicitar boleto pelo e-mail arrecadação@icmbio.gov.br) ou

[...]

ensejará a inscrição do devedor no Cadastro Informativo de créditos não quitados do setor
público federal - CADIN, sem prejuízo da propositura de ação judicial para cobrança:

. INTERESSADO (A) CPF AUTO DE
I N F R AÇ ÃO

P R O C ES S O VALOR DA MULTA

. Renato Silva
Santos

047.093.131-05 032288-B 02129.000398/2017-10 R$ 1.480,00 (hum
mil, quatrocentos e
oitenta reais)

Cientifica-se, ainda, que o(s) referido(s) processo(s) encontra(m)-se
disponível(eis) para vistas ao (s) interessado (s) no Sistema Eletrônico de Informações (SEI)
do ICMBio, sendo que o cadastro para acesso pode ser realizado por meio do seguinte